
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

24.03.2023 № 14

г. Котельнич

О внесении изменений в приказ от 16.12.2022 № 67 «Об утверждении кодов 
целей расходов районного бюджета на 2023 год и на плановый период

2024 и 2025 годов»

В соответствии с пунктом 41 части 1 статьи 20 Решения Котельничской 
районной Думы от 20.12.2013 № 201 «Об утверждении положения о 
бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном 
образовании Котельничский муниципальный район Кировской области», на 
основании Решения Котельничской районной Думы от 24.03.2023 № 154 «О 
внесении изменений в решение Котельничской районной Думы от 16.12.2022 
№ 128 «О бюджете муниципального образования Котельничский 
муниципальный район Кировской области на 2023 год и на плановый период 
2024 и 2025 годов»» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 16.12.2022 № 67 «Об утверждении кодов целей 
расходов районного бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 
годов» следующие изменения:

в приложении к Приказу после строки
17 «Содержание хозяйственно -  эксплуатационной группы Управления 

образования администрации Котельничского района Кировской области»
дополнить строкой следующего содержания:
18 «Средства, выделенные на цели указанные в ходатайствах 

(предложениях) ГРБС о дополнительной потребности».
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего 

сектором планирования и анализа бюджетной работы, финансирования 
управления и социальной сферы Морозову Ю.В.

Заместитель главы администрации, 
начальник финансового управления С.Н. Коротаева


